amara Municipal de Conselhe
a ESTADO DE MINAS GERAIS 	XWLW Y M C! -E

2 	ri  JÁ. 	L1

EXPEDIEN1E
REQUERIMENTO N2  057 /2021

O 2 FEVI 2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete,

O Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 192 e seguintes 'o

Regimento Interno, ouvida a Casa, vem, respeitosamente à presença de V. Exa., reque er

que encaminhe expediente ao Prefeito Municipal solicitando informações a respeito  o  a

resposta ao Requerimento n2  165/2018, do senhor Vereador Sandro José. Requer q e

seja fornecida as seguintes informações:

1. Há algum prazo para o início das obras que constam no proj to

demonstrado no ofício 015/SMDS/2019?

2. O Supermercado BH se dísponibilizou para ajudar a Prefeitura com o

custeio das obras conforme informado?

3. Decorridos mais de 2 (dois) anos do último requerimento soare

informações de obras no local, houve alguma alteração quanto a

possibilidade de realização das obras?

4. O plano apresentado na resposta ao Requerimento de n2  165/20 1 8

ainda é suficiente e atende a demanda de tráfego no local?

SALA DAS SESSÕES, 26 DE JANEIRO DE 2021.

VEREADOR ERIVELTON MARTINS JAYME DA SILVA

/ALF/

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG.
Telefone (0**31)  3769-8100 - Fax (0**31)  3769-8103